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Zveřejnění dodatečných informací k zadávacím podmínkách Veřejné zakázky malého rozsahu – Tvorba webového výukového nástroje s animacemi, dle bodu 9.5 Zadávací dokumentace (tedy těch informací, které byly požadovány předepsaným způsobem: Žádost smí (Dodavatel) zaslat pouze e-mailovou formou na adresu gabriela.jirku@clovekvtisni.cz s kopií na varianty@clovekvtisni.cz a s uvedením předmětu zprávy: „DODATEČNÉ INFORMACE K PODMÍNKÁM VŘ RESPEKT NEBOLÍ“ nejpozději do 17. ledna 2011).
	Název programu:
	Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

	Registrační číslo projektu
	CZ.1.07/1.2.00 /14.0101   

	Název projektu:
	Respekt nebolí – podpora rovných příležitostí

	Název zakázky:
	Tvorba webového výukového nástroje s animacemi

	Předmět zakázky (služba/dodávka/stavební práce) :
	Služba – grafické a technické řešení a správa webové multimediální aplikace včetně animací pro výuku o lidských právech na středních školách „Respekt nebolí“

Tato veřejná zakázka je zveřejněna dle pravidel OP VK na webových stránkách MŠMT a zadavatele


1) DOTAZ: Je povolený programovací jazyk podobný systém ASP.NET (C#)? Mohli bychom upravit aplikaci, která již byla využita v jiných - obdobných - vzdělávacích projektech,  která by následně splňovala všechny vaše požadavky. Systém je napsaný v jazyce ASP.NET (C#) a využívá databázi MSSQL. K běhu vyžaduje hosting s Microsoft Serverem, který Vám můžeme s databází také poskytnout. Z uživatelského pohledu se využívání nijak neliší.
1) ODPOVĚĎ: Ano, dle bodu 2.1.3 Technické a kvalifikační předpoklady Zadávací dokumentace, je toto je možné. (ASP.NET zde patří do kategorie odborných programovacích jazyků).
2) DOTAZ: Je možné specifikovat počet a rozsah flashových her a animací, případně uvést konkrétní témata a cílovou skupinu pro realizaci návrhu řešení? (viz bod 2.1.2. v zadávací dokumentaci - Zajištění veškerých následných grafických prací – příprava bannerů, letáků, Flash či jiných animací a her, dopracování grafických prvků v případě update celého webu (přidávání dalších rozšiřujících modulů)
2) ODPOVĚĎ: Naše současná představa je, že bude vytvořeno několik krátkých animací (v řádu desítek), dále jednoduché hry a další „atraktivní“ aplikace podporující vzdělávání o lidských právech (LP). Může se jednat o více krátkých flashových animací, nebo o méně delších animací. Stejně tak je možné vytvořit několik jednoduchých her, nebo méně komplexnějších. Naše výběrové řízení proto připouští variantní řešení.

Zastřešujícím tématem flashových her, animací a dalších aplikací tak budou lidská práva (LP). Flashové animace by se vždy měly věnovat konkrétní LP situaci (např. právo na vzdělání, právo svobodného vyznání atp.) – tyto témata budou specifikována během spolupráce Dodavatele se Zadavatelem. 

Cílová skupina je popsána v bodě 2.1.1 c (žáci středních škol, pedagogové středních škol, veřejnost). Další informace vztahující se k cílové skupině a záměrům projektu naleznete např. zde: http://www.varianty.cz/index.php?id=3&item=37. 
3) DOTAZ: K bodu 2.2. kapitola IV. Od realizace základní části do 1. ledna 2013. Konkrétně: „Zajištění veškerých následných grafických prací – příprava bannerů, letáků, Flash či jiných animací a her, dopracování grafických prvků v případě update celého webu (přidávání dalších rozšiřujících modulů)“. - Můžete prosím alespoň přibližně konkretizovat tento bod? Množství připravovaných bannerů, letáků a her, jejich náročnost.
3) ODPOVĚĎ: Viz. Odpověď č. 2. Počet bannerů a letáků se bude pohybovat v řádu desítek. 
4) DOTAZ: ad 2.1.1b - jakým způsobem je možné splnit uvedený požadavek, když doména www.respektneboli.cz a všechny její relevantní varianty jsou již registrovány?
4) ODPOVĚĎ: Zde se jedná bohužel o nedorozumění. Ve fázi podávání nabídek po Dodavateli nepožadujeme registraci domény (pouze popisujeme záměr Zakázky), neboť jak je uvedeno v bodě 2.1.2 „Provedení registrace vhodně zvoleného (po komunikaci se Zadavatelem) doménového jména“ je požadováno až v rámci REALIZACE ZAKÁZKY. Doménové jméno bude tedy skutečně vybráno až v rámci realizace zakázky, a to ve spolupráci se Zadavatelem. Registrace/neregistrace domény je tedy v této fázi nerelevantní a nemá v žádném případě vliv na posuzování Nabídek. 
5) DOTAZ: ad 2.1.2 - má-li být součástí služeb technické správy i hosting, je možné uvést předpokládanou návštěvnost webu a objem dat?
5) ODPOVĚĎ: V současné době nejsme schopni předpokládanou návštěvnost určit (během zkušební fáze projektu by přístup mělo mít hrubým odhadem cca 500 registrovaných uživatelů, poté se projekt rozšíří). Uživatelé (popis cílové skupiny je uveden v bodu 2.1.1 c) by měli mimo práce s dokumenty a fotografiemi mít možnost stahovat/sledovat/nahrávat krátká (do 10min) videa, jejichž počet se bude pohybovat v řádu desítek. Během realizace Zakázky by měl být web postupně rozšiřován. 
6) DOTAZ: ad 2.1.2 a smlouva – odrážka „vytvoření redakčního systému“ v dokumentaci  a požadavek na výhradní licenci, uvedený ve smlouvě, budí dojem, že je požadován původní vývoj redakčního systému, jehož licenci dále autor (dodavatel) nebude šířit. Je to opravdu tak? Je možné k řešení zakázky použít už existující (proprietární nebo open source) redakční systém (udělená licence pak bude nevýhradní)?

6) ODPOVĚĎ: Slovem „výhradní“ je zde přesněji myšleno „jednorázovou, časově neomezenou“. Zároveň tak očekáváme, že bude v Nabídce uvedena kompletní cena.
7) DOTAZ: ad 2.1.3 - podmínka podpory nejpoužívanějších prohlížečů (s podílem min. 3% trhu) se týká redakční nebo veřejné části? Vzhledem k tomu, že definice podílu na trhu je dosti neurčitá, je možné tyto prohlížeče vyjmenovat?

7) ODPOVĚĎ: Aktualizovaný přehled námi požadovaných prohlížečů můžete nalézt např. zde: http://prohlizece.info/clanky/statistiky-prohlizece-info-prosinec-2010/. 
8) DOTAZ: ad 2.1.3 - co se konkrétně myslí kontrolou validity vstupu dat?

8) ODPOVĚĎ: Jedná se o kontrolu dat, které do systému vkládá uživatel/editor redakčního systému. Např. při vkládání kopírovaného wordového dokumentu by měl být redakční systém schopen umožnit vložení tzv. čistých dat, tedy textu zbaveného skrytých komponent.   
9) DOTAZ: ad 2.1.4 - 4a – jaké multimediální soubory mají být podporovány?

9) ODPOVĚĎ: Všechny obecně pro web použitelné formáty (např. MP3, MP4, WMA, WAV, MPEG-2, AVI, přehrávání videa z youtube, Flv a swf soubory, atd.).  Systém by měl samozřejmě umožnit případné rozšiřování škály podporovaných souborů během realizace projektu i po jeho skončení. 
10) DOTAZ: ad 2.1.5 – 6 - co konkrétně má být při zadávání anket automatizováno?
10) ODPOVĚĎ: V rámci redakčního systému by měla být možnost pomocí rozhraní vytvořit libovolnou anketu (mělo by být tedy možné určit počet otázek, jaké budou odpovědi atd.). Systém by samozřejmě měl umožnit export výsledků z databáze do excelu, XML, CSV atd. 
11) DOTAZ: ad 2.1.5 – jaká data má být možné exportovat a importovat (jednotlivé zprávy, databázové tabulky, dokumenty)?
11) ODPOVĚĎ: Jak je uvedeno v bodu 2.1.5 – 8 a to ve všech uvedených typech – dokumenty, databázové tabulky i jednotlivé zprávy. 
12) DOTAZ: ad 5.1.4 – je možné upřesnit rozsah vývoje dalších aplikací například ve formě počtu člověkohodin nebo člověkodnů?
12) ODPOVĚĎ: Rozsah bude záležet na podané nabídce – v době podávání nabídek nechceme případné Dodavatele omezovat více, nežli nařízením, že celková částka za „animace“ nepřesáhne 485 000 Kč včetně DPH. 
13) DOTAZ: ad 5.1.4 – poznámka b – přestože se zde uvádí, že cena má být předložena ve formě měsíčního paušálu, domníváme se správně, že do tabulky má být vyplněn tento paušál vynásobený příslušným počtem měsíců, odpovídajících fázi III.?

13) ODPOVĚĎ: Ano, přesně tak. Poznámka je uvedena až v příloze č. 4 Rozpočet realizace zakázky (tedy doslova: „Kalkulováno ve formě měsíčního paušálu vynásobeného počtem měsíců“). 
14) DOTAZ: ad 2.1.1 b) tj. respektneboli.cz a respekt-neboli.cz

Shodný s marketingovým názvem projektu „Respekt nebolí“.

Doména bude zajištěna Dodavatelem.

Obě tyto domény vlastní od 4.1.2011 společnost Estetica s.r.o. Máte s touto společností dohodu o to,že Vám domény vydá, nebo se jedná o chybu (někdo domény nezaregistroval) a je pro VŘ přípustná varianta na jiné doméně?

14) ODPOVĚĎ: ANO, pro VŘ je přípustná varianta na jiné doméně – viz. Odpověď č. 4.
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR
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